

ACAMBAY, 0023
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
RUBRO DE INGRESOS						
Impuestos	12,668,693.88	0.00	12,668,693.88	0.00	6,675,516.62	(5,993,177.26)
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	11,397,665.98	0.00	11,397,665.98	0.00	5,976,167.08	(5,421,498.90)
Productos	2,883,759.98	0.00	2,883,759.98	0.00	440,423.17	(2,443,336.81)
Aprovechamientos	60,789.24	0.00	60,789.24	0.00	8,000.00	(52,789.24)
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	357,278,884.32	0.00	357,278,884.32	0.00	83,141,954.00	(274,136,930.32)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Incremento por Variacion de Inventarios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	6,582,107.26	0.00	6,582,107.26	0.00	0.00	(6,582,107.26)
Total :	390,871,900.66	0.00	390,871,900.66	0.00	96,242,060.87	(294,629,839.79)

ACAMBAY, 0023

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO						
Ingresos del Gobierno	390,871,900.66	0.00	390,871,900.66	0.00	96,242,060.87	(294,629,839.79)
Impuestos	12,668,693.88	0.00	12,668,693.88	0.00	6,675,516.62	(5,993,177.26)
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	11,397,665.98	0.00	11,397,665.98	0.00	5,976,167.08	(5,421,498.90)
Productos	2,883,759.98	0.00	2,883,759.98	0.00	440,423.17	(2,443,336.81)
Aprovechamientos	60,789.24	0.00	60,789.24	0.00	8,000.00	(52,789.24)
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	357,278,884.32	0.00	357,278,884.32	0.00	83,141,954.00	(274,136,930.32)
Ingresos Financieros	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Incremento por Variacion de Inventarios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	6,582,107.26	0.00	6,582,107.26	0.00	0.00	(6,582,107.26)
Ingresos de Organismos y Empresas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y subvenciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total :	390,871,900.66	0.00	390,871,900.66	0.00	96,242,060.87	(294,629,839.79)

